Dīsa dīvisione silogismoꝝ a pte p̄clois quo ad qua
litatē et quātitatē in p̄cedenti lectrōe non quo ad p̄i
cipia silogismorū que sunt modus et figura q̄r di
visio silogismorum a pte modorum et figurarum habita est
in tractatu silogismorū assignando tres figurās et modos
earundem p̄priōs. Consequenter dicendum est q̄ omnis silo
gismus ostendit duobus modis q̄r ostenditur convertendo
et ducēdo ad impossibile siue p̄ silogismū cōversū et silogis
mū ad impossibile. Notandum q̄ eodē modo ordinant termi
et p̄pōes in silogismo cōversū et in silogismo ad impossibile. S̄

V.T.

drunt duob⁹ modis Prima d^ra est in hoc q^{uod} silogism⁹ pueri
vus fit alio silogismo pri⁹ facto sⁱn^do oppositū p^{re}c^{on}cl^{us}is cū altera
p^{re}m^{issa}z ad interimēdū alterā p^{re}m^{issa} sc^ho aliqⁿ maiore ali
qⁿ minorē vbi g^ra si accipiā oppositū p^{re}c^{on}cl^{us}is cū minori interi
mit maiore vt oē al^l ē suba om̄ishō ē al .go oīshō ē suba op
positū p^{re}c^{on}cl^{us}is ē hec q^{uod} hō nō ē suba ex hac go cū minori pōt
interimere maiore silogisādo sicut in q^{uoniam} tercie quidā hō nō
est suba om̄ishomo est al^l go q^{uod} al^l non est suba Et beccō
clusio contradic̄ maiori alteri⁹ silogismi Si nō accipiat op
positū cū maiori iterimit minorē silogisādo in q^{uarto} sc̄de sic oē
al^l est suba quidā hō non ē suba go quidā hō non ē al^l t beccō
clusio iterimit minorē p^{re}mi silogismi Et sic silogism⁹ cōuersiu⁹
fit alio silogismo pri⁹ facto. Sz silogisādo ad impossibile non ē
nēce aliū silogismū pri⁹ facere .sz solū sumpta aliqⁿ ppōefla
et ex ea ducet aliud mai⁹ incōueniēs q^{uod} sit cognitū eēfīm. vñ
si veri oppositū erit manifeste vex et pp̄ter hoc iterimit p
positōem falsā q^{uod} pri⁹ sumebat tūc d^r eēsilogism⁹ ad impossibi
le vt si des ppōz hāc sc^ho q^{uod} arbores nō bñt aia^z et ex hoc cō
cludas impossibile falsū magis go arbores nō nutriunt neq^{uod}
augmētanē f^{or} hoc ē impossibile .go impossibile est arbores non
bñt aia^z t sic factus est silogismus ad impossibile Sc̄da d^ra est
q^{uod} silogism⁹ cōuersiu⁹ est ad ostendendū illatōem eē nēcia^z Sz
silogism⁹ ad impossibile est ad ostendendū ppōz eēfalsā vñ ex
p^{ro}p^{ri}ti est ad ostendendū oppositū eē vex ipi⁹ p^{ro}positi. Sciendū
q^{uod} quilibet silogismus cuiuslibet figure pōt ostendi p^{ro}figurā suā
sive illatōem et p^{ro}silogismū pueriū vt dixim⁹ et etiā q^{uod} libet
cōclusio cuiuslibet silogismi pōt ostendi quo ad suā veritatē p^{ro}si
logismū ad impossibile vt dictū est. Si aut̄ aliq^s in istis vo
luerit esse p^{ro}mp^{te} optet eū frequētes exercitari in huiusmodi
silogismis. Et hec d^r sinkat begrematib⁹ pe. by. dicta sufficiunt

Expliūt om̄es tractatus sūmula^z petri byspani Im
pressione magistri Johānis ormar in Reutlingē Anno 1411.
cccc. lxxxvi.

IV

enore eius. Et hoc
enī autem nūc dicitur. q[uod] ueritatis
hanc uisq[ue] ad e[st] p[ro]p[ter]eum.
ex sacerdotali t[er]tia uocione c[on]tra
erat. ut illud regnū. sicut so-
c[uod] quod scrip[er]e fuit. nō erat
atque omnes gentes sic d[icitur].
p[ro]missio statuit ad y[ou]saac et
ut in ore domini et cuius uer-
itas est. xviij. 14. c[on]tra p[ro]p[ter]eum
tē suscep[er]to regu[m] m[an]u[m] p[re]dicta
et. deū nō n[on] multo licet p[ro]p[ter]eum fatus a q[uod]
beret dissentiunt ap[osto]lū. sed non ubi uocatio
ta erat p[ro]p[ter]eum det e[st] certum. in egyptū q[uod]
ordina ad p[ro]p[ter]eum illoz ob; danda erat.
lex prudent. q[uod] d[icitur] iuste ex gen[esi]. et q[uod] h[ab]et
ut datur. q[uod] d[icitur] uiriliter et benedicti-
tū. q[uod] p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum exodus legis ostendit
ut ubi in seconde le[git]imā p[ro]p[ter]eum lex edi-
tare. nō v[er]a ordina. p[ro]p[ter]eum statu. hic
ēgo y[ou]m elitorū legis erit. ordinar[et] q[uod] s[er]f-
star. ī lata. p[ro]p[ter]eum ī p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum
y[ou]m sicut edidit ī p[ro]p[ter]eum p[ro]p[ter]eum. q[uod] p[ro]p[ter]eum
q[uod] ī seconde le[git]imā indicat. et ut v[er]a
statu. sicut ī p[ro]p[ter]eum ī p[ro]p[ter]eum ī p[ro]p[ter]eum
nō uedet p[ro]p[ter]eum ad legi. q[uod] d[icitur]
et nō sit p[ro]p[ter]eum. ut. nō uocatio p[ro]p[ter]eum in lib[er]tate q[uod]
geographie. p[ro]p[ter]eum modū p[ro]p[ter]eum. p[ro]p[ter]eum si
uer et in p[ro]p[ter]eum nō ubi ad h[ab]endum h[ab]et
h[ab]ent sicut d[icitur] g[ra]m. d[icitur] id est ad ueritatem
h[ab]ita. q[uod] p[ro]p[ter]eum ī p[ro]p[ter]eum ī p[ro]p[ter]eum ī p[ro]p[ter]eum
geographie distinguuntur. ut area p[ro]p[ter]eum. ut doct-
rinar[um] ex iurisdictiōne ē in multis h[ab]itū. et ad
nā mortuū que ē in multis factū. id.
centib[us] iurisdictiōne. q[uod] ē in multis factū. id.
nā. q[uod] ē in multis factū. id. ut illib[us] uide
accedit. ut multis factū. id. ut multis factū. id.
fideliter. q[uod] ē et auferendū. ut illib[us] uide
h[ab]et. cōsiderat p[ro]p[ter]eum. q[uod] ē et p[ro]p[ter]eum
ut multis factū. id. ut agendū. q[uod] ē et denun-
ciat. q[uod] ē et facit p[ro]p[ter]eum. id. ut standi-
ad deūmē. et p[ro]p[ter]eum ad statu. id. ut nos

HISTOIRE

FRANÇAISE

PAR

LEON D'ESPAGNY

EDITEUR PARISIEN

PARIS, 1830.

LIBRAIRIE DE L'UNIVERSITÉ

PARIS, 1830.

LIBRAIRIE DE L'UNIVERSITÉ

PARIS, 1830.

LIBRAIRIE DE L'UNIVERSITÉ

PARIS, 1830.